СОВЕТ
МУНИЦИАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ «СЕМИБУГОРИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

От «03» сентября 2014г.                                                               №  7/1
«О передаче Контрольно-счетной палате
МО «Камызякский район» полномочий
по осуществлению аудита закупок для нужд
МО «Семибугоринский сельсовет»

 В соответствии со статьей 98,99  Федерального закона  от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», части 2 статьи 15 Федерального закона  от 06.10.2003г. №131-ФЗ, «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Совет муниципального образования «Семибугоринский сельсовет»,
РЕШИЛ:
1. Передать Контрольно-счетной палате МО «Камызякский район» полномочия по осуществлению аудита в сфере закупок для нужд МО «Семибугоринский сельсовет» с 01.08.2014г. по 31.12.2014г.
2. Предусмотреть в бюджете МО «Семибугоринский сельсовет» межбюджетные трансферты  в сумме 10 тыс.рублей для финансового обеспечения передаваемых КСП МО «Камызякский район»  полномочий в сфере закупок.
3. Опубликовать настоящее решение  в средствах массовой информации обнародовать в помещении сельской библиотеки и на официальном сайте администрации в сети «Интернет» http://mo.astrobl.ru/semibugorinskijselsovet/.
4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета МО                                                                    «Семибугоринский сельсовет»                                          А.М.Утешев
[bookmark: _GoBack]Глава МО «Семибугоринский сельсовет»                     С.А.Досалиева